
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2022 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 

Łobżenica na lata 2023 - 2034 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-         

2034, zawierający informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 

       sierpnia  2009 r. o finansach publicznych, w brzmieniu określonym w załączniku.  

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023 – 2034 podlega 

       przedstawieniu Radzie Miejskiej w Łobżenicy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

       w Poznaniu celem zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           BURMISTRZ 

             Piotr Łosoś 

 

 

 

 
 


